Tristandum de la
Porta, Laurençium Molon, jurisperitos, habitatores civitatis Cesarauguste, absentes tanquam presentes,
Françiscum de Roda  et Petrum Insila, notarios, habitatores ville Montissoni, presentes et honus
huiusmodi procuracionis aceptantis in simul et quemlibet eorum insolidum et prototo conjuntuus aut
dimissuus itaque ocupantis condicio potior non existat set que per unum eorum inceptum fuerit per
alium vel alios prosequi mediari et finiri valeat specialiter et expresse ad comparendum et interesendum
pro nobis nominibus predictis et seu dicta universitate dicte ville Montissoni et singularibus eiusdem
coram regia magestate in curis generalibus Regni Aragonum quas illustrissimus domini Ferdinandus, Dei
gracia Rex Castelle, Aragonum, Legioniis, Siçilie, Granate, [f. 117r] Toleti, Valençie, Galliçie,
Maioricarum, Hispalis, Sardine, Cordube, Corsiçe, Murcie, Jienis, Algarbii, Algezire, Gibaltaris et
insalarum Canarie, Comes Barchinone, dominos Vizcaye et Moline, dux Athenarum et Neopatrie, comes
Rosilionis et Ceritanie, Marcio Oristani et Gociani per suas literas regias patentes sua propia manu
subsignatas et eius regio sigillo, cera rubea sigillatas in earum dorso cum signo de registrata, que date
fuerunt Barchinone, die decima octobris anno a nativitate Domini Millessimo quadrigentessimo
nonagessimo terçio mandavit convocari et congregari in civitate Casarauguste, Regni Aragonum die
deçima mensis novembris anni presentis et infrascripti. Dantes et conçedentes vobis iam dictis sindicis
et procuratoribus in simul et cuylibet vestrum in solidum super premissis et infra scriptis cum
dependentibus incidentibus et hemergentibus connexis seu connexes ex eisdem plenam liçenciam et
liberam potestatem tractandi, hordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula, que in dicta curia
per dictum serenissimum dominum Regem cum voluntate prelatorum, religiossorum, ricorum hominum,
mesnaderiorum, caverorum, militum, infanconum et procuratorum civitatum villarum et villariorum dicti
Regni Aragonum, qui in dicta curia erunt congregati, tractabuntur, ordinabuntur, conçeduntur,
estabilibuntur et firmabuntur. Et generaliter omnia alia et singula façiendi et procurandi que boni, veri
et legitimi procuratores ad talia vel similia constituti façere possunt eademque cum libera et generali
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administraçione et que nos et quilibet nostrum et dicta universitas et singulares eiusdem façere
possemus si personaliter adessemus, que in predicte neçessaria fuerint seu eçiam oportuna et ea sine
quibus talia vel similia non possent comode expediri eçiam si talia fuerunt que mandatum exhigant
espeçiale relevasse dictos sindicos et procuratores nostros ab omni honore satisdandi. Et promitimus
notario infrascripto tanquam publice et autentice per me hec a nobis legitime stipulanti nomine omnium
illorum quorum interest vel in futurum poterit interesse nos semper perpetuo habere ratum, gratum et
firmum et nullo tempore revoçare quitquid per dictos sindicos et procuratores nostros inpredictis et circa
[f. 117v] predicta in dictis curis tractabitur, ordinabitur et firmabitur per dictum serenissimum dominum
Regem et curiam predictam ac et illud a se nobis et a qualibet nostrum et dicta universitatis et
singularibus eiusdem personaliter esset factum et eçiam tractatum, hordinatum, firmatum et
procuratum indictum et iudicatum solvi cum suis clausulis universis sub ypotheca et obligacione omnium
bonorum nostrorum et cuiuscumque nostrum et dicte universitatis et singularium eiusdem, mobilium et
sedentum habitorum et habendorum ubique. Quod est  actum in villa Montissoni die terçia mensis
novembris anno a nativitate Domini Millessimo quadrigentessimo nonagessimo terçio. Testes huius rey
sunt honorabilis Martinus Rubio, notarius et Guillermus Conta, laborator, vicini et habitatores dicte ville
Montissoni.